08.09.2020 № 36
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН

КОНОВАЛОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОГРАММЫ ПРОВЕДЕНИЯ ПРОВЕРКИ ГОТОВНОСТИ К ОТОПИТЕЛЬНОМУ ПЕРИОДУ 2020-2021 гг.
На основании п. 5 «Правил оценки готовности к отопительному периоду», утвержденных Приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 года № 103, Администрация Коноваловского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Программу проведения проверки готовности к отопительному периоду (прилагается).
2. Настоящее постановление опубликовать в СМИ «Коноваловский вестник» и на официальном сайте Коновалово РФ.
3. Контроль за использованием данного постановления оставляю за собой.

Глава Коноваловского МО                                                 И.В.Бережных

                                                                                                                               УТВЕРЖДЕНО:

Постановлением Администрации

Коноваловского МО

от 08.09.2020 № 36
                                                                ПРОГРАММА

ПРОВЕДЕНИЯ ПРОВЕРКИ ГОТОВНОСТИ К ОТОПИТЕЛЬНОМУ ПЕРИОДУ 2020-2021 гг.
	№
п/п
	Вид объекта
	Срок проверки
	Исполнители

	1
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение Коноваловский детский сад
	15.09.2020
	Комиссия по оценке готовности к отопительному сезону

	2
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Коноваловская средняя общеобразовательная школа
	15.09.2020
	Комиссия по оценке готовности к отопительному сезону